Дополнительное соглашение № _______

 к Договору  №_________________ от «_______» _________________ 20____ г.

АО «Уфанет», именуемое в дальнейшем Оператор, в лице ___________________________________________________________________________,

действующего на основании Доверенности № ____ от «____» ___________________20 ____ г. , и ___________________________, именуемое в дальнейшем

Абонент, в лице ________________________, действующего на основании _______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________,

вместе именуемые Стороны, достигли настоящего дополнительного соглашения к договору № __________ от «_______» _______________________ 20 ____ г.

(далее – договор) о нижеследующем:

1. Абонент получает, а Оператор принимает на себя обязательства по предоставлению ______ ( _________________ ) статическ____ IP-адрес____ из адресного

блока Оператора для объекта Абонента, расположенного по адресу: г._______________________, ул. _________________________________________, д. ____.

2. Абонент ежемесячно вносит абонентскую плату за предоставление статического IP-адреса в размере, согласно действующему на момент оказания услуг

прейскуранту Оператора. На момент подписания настоящего дополнительного соглашения абонентская плата составляет 205,00 руб. (двести пять рублей 00

копеек), в том числе НДС, за один IP-адрес.

3. Стороны согласовали следующий порядок погашения задолженности по договору:

- в случае образования у Абонента задолженности по договору, Оператор вправе засчитывать поступившие от Абонента денежные средства в счет погашения

ранее возникшей задолженности по договору, не зависимо от назначений платежа в платежных документах Абонента;

- Оператор вправе поступающие от Абонента платежи на лицевой счет по любому договору Абонента с Оператором (или имеющийся положительный остаток

денежных средств на лицевом счете по договору) частично или полностью направлять (списывать) в счет погашения задолженности по другим договорам

Абонента с Оператором.

4. Заключение договора и обмен иными документами, связанными с исполнением, изменением, дополнением договора (за исключением претензий Абонен-

та, расторжения договора), может осуществляться посредством электронной почты, что является достаточным и достоверным. При этом Абонент отправляет

документы Оператору на электронную почту dogovor@ufanet.ru, а Оператор отправляет документы Абоненту на электронную почту, указанную в договоре и/

или дополнительных соглашениях и/или заявлениях и/или письмах к нему. Документ направляется Стороной по электронной почте в виде сканированной

копии (в формате PDF) оригинала, который подписан уполномоченным лицом Стороны с проставлением печати. Такие документы признаются имеющими

полную юридическую силу до обмена оригиналами.

5. При подписании настоящего дополнительного соглашения Абонент обязуется предоставить Оператору заверенный уполномоченным представителем Або-

нента список лиц, использующих его пользовательское (оконечное) оборудование, содержащий сведения о лицах, использующих его пользовательское (око-

нечное) оборудование, а именно фамилии, имена, отчества (при наличии), места жительства, реквизиты основного документа, удостоверяющего личность

этих лиц. Указанный список должен обновляться не реже 1 (одного) раза в квартал. Абонент обязуется получить согласие на обработку персональных данных

лиц, использующих его пользовательское (оконечное) оборудование, Абонентом и Оператором и при необходимости предоставить вышеуказанное согласие

Оператору в срок установленный Оператором или иными уполномоченными лицами.

6. Во всем остальном положения договора продолжают действовать и исполняться.

7. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора, составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих равную юридиче-

скую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

8. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами.

Оператор          Абонент

_____________________________________________                                                               _____________________________________________

Дата подписания  «_____» ____________________ 202___ г.      Дата подписания  «_____» ____________________ 202___ г.

	fill_1: 70000000RK
	fill_2: 01
	fill_3: марта
	fill_4: 21
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_8:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_18: 1
	fill_19: одного
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22: Уфа
	fill_23: Световая
	fill_24: 1